

アレルギー物質の表示について(7大アレルゲン)

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質**特定原材料**7品目

(小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに)について調べたもので、メニュー選択の参考にさせていただくものです。

アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※コンタミネーションの危険性について

製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。

店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理・盛付し、共通の食器を使用しておりますため、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございます。

※アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があり、その時々体調などによっても異なります。

専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※メニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がありますので、一覧表は常に最新のものをホームページまたは店舗でご確認ください。また、店舗によって取り扱っていない商品がございます。

※この他のアレルギー情報につきましては、お手数ですが下記までお問い合わせください。

<https://www.monogatari.co.jp/contact/>

○:原材料に使用している
—:原材料に使用していない

カテゴリー	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
ラーメン	肉そば	○	—	○	○	—	—	—
	ねぎ肉そば	○	—	○	○	—	—	—
	辛肉そば	○	—	○	○	—	—	—
	野菜肉そば	○	—	○	○	—	○	—
	味玉肉そば	○	—	○	○	—	—	—
	肉そば全部盛り	○	—	○	○	—	—	—
	肉そばつけ麺	○	—	○	○	—	—	—
	熟成醤油ラーメン	○	—	○	○	—	—	—
	熟成醤油ねぎラーメン	○	—	○	○	—	—	—
	丸源チャーシューメン	○	—	○	○	—	—	—
	とんこつラーメン(白)	○	—	○	—	—	—	—
	とんこつラーメン(白)ドツカンねぎ入り	○	—	○	—	—	—	—
	とんこつラーメン(白)チャーシュー入り	○	—	○	—	—	—	—
	とんこつラーメン(赤)	○	—	○	—	—	—	—
	とんこつラーメン(赤)ドツカンねぎ入り	○	—	○	—	—	—	—
	とんこつラーメン(赤)チャーシュー入り	○	—	○	—	—	—	—
	とんこつラーメン(黒)	○	—	○	—	—	—	—
	とんこつラーメン(黒)ドツカンねぎ入り	○	—	○	—	—	—	—
とんこつラーメン(黒)チャーシュー入り	○	—	○	—	—	—	—	

カテゴリー	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
ラーメン	磯海苔塩ラーメン	○	-	○	-	-	-	-
	半熟煮玉子入り磯海苔塩ラーメン	○	-	○	-	-	-	-
	熟成味噌ラーメン	○	-	○	○	-	-	-
	ねぎ味噌ラーメン	○	-	○	○	-	-	-
	青菜野菜ちゃんぽん	○	-	○	○	-	○	○
	赤辛ちゃんぽん	○	-	○	○	-	○	○
	替え玉(中麺)	○	-	○	-	-	-	-
	替え玉(太麺、つけ麺)	○	-	-	-	-	-	-
	替え玉(糖質カット麺)	○	-	○	-	-	-	-
	お子さまラーメン(しょうゆ)	○	-	○	○	-	-	-
	お子さまラーメン(とんこつ)	○	-	○	-	-	-	-
	お子さまラーメン(塩)	○	-	○	-	-	-	-
	味つけ半たまご入りお子さまラーメン(しょうゆ)	○	-	○	○	-	-	-
	味つけ半たまご入りお子さまラーメン(とんこつ)	○	-	○	-	-	-	-
	味つけ半たまご入りお子さまラーメン(塩)	○	-	○	-	-	-	-
	お子さまラーメンセット(しょうゆ)	○	-	○	○	-	-	-
	お子さまラーメンセット(とんこつ)	○	-	○	-	-	-	-
	お子さまラーメンセット(塩)	○	-	○	-	-	-	-
	トッピング 極太メンマ	○	-	-	-	-	-	-
	トッピング 海苔	-	-	-	-	-	-	-
トッピング 半熟煮玉子	○	-	○	-	-	-	-	
トッピング チャーシュー	○	-	-	-	-	-	-	
トッピング ドッカンねぎ	-	-	-	-	-	-	-	
サイドメニュー	鉄板玉子チャーハン(小・並)	○	-	○	-	-	-	-
	白ごはん(小・中・大)	-	-	-	-	-	-	-
	温玉ごはん	○	-	○	-	-	-	-
	丸源餃子	○	-	-	○	-	-	-
	にんにく無し丸源餃子	○	-	-	○	-	-	-
	からあげ	○	-	○	○	-	-	-
	タルからあげ	○	-	○	○	-	-	-
	ネギからあげ	○	-	○	○	-	-	-
	ピリからあげ	○	-	○	○	-	○	-
	フライドポテト	○	-	-	-	-	-	-
	枝豆	-	-	-	-	-	-	-
晩酌セット	○	-	-	-	-	-	-	

カテゴリー	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
卓上	餃子だれ	○	-	-	-	-	-	-
	どろだれラー油	○	-	-	-	-	○	-
	酢	○	-	-	-	-	-	-
	拉麺胡椒	-	-	-	-	-	-	-
	八味	-	-	-	-	-	-	-
	揚げにんにく	-	-	-	-	-	-	-
	緑茶	-	-	-	-	-	-	-
	野沢菜醬	○	-	-	-	-	-	○
デザート	バニラソフトクリーム	○	-	-	○	-	-	-
	バニラ カップソフト	-	-	-	○	-	-	-
	チョコ カップソフト	-	-	-	○	-	-	-
	いちご カップソフト	-	-	-	○	-	-	-
	マンゴー カップソフト	-	-	-	○	-	-	-
ソフトドリンク	ビー玉ラムネ	-	-	-	-	-	-	-
	ココ・コーラ	-	-	-	-	-	-	-
	オレンジジュース	-	-	-	-	-	-	-
期間限定	白胡麻担々麺	○	-	○	○	-	-	-
	丸源担々麺	○	-	○	○	-	-	-
	麻辣担々麺	○	-	○	○	-	-	-
	超麻辣担々麺	○	-	○	○	-	-	-
	トッピング チンゲン菜	-	-	-	-	-	-	-
	春いちごミニパフェ練乳	-	-	-	○	-	-	-
	春いちごミニパフェいちご	-	-	-	○	-	-	-
	春いちごミニパフェチョコ	-	-	-	○	-	-	-
	クッキー&クリームチョコパフェ	○	-	-	○	-	-	-
	ごろごろ白桃ミニパフェ	-	-	-	○	-	-	-
	とろける半熟卵の旨辛つけ麺	○	-	○	○	-	-	-
	ゆずとみつ葉の炙り鶏そば	○	-	○	○	-	-	-